
 
 

Uchwała Nr 8/IV/14 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowiec 
na lata 2014 - 2025 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.), art. 230 ust. 1 i 2 i art. 231 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 220/XXXV/13 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 – 2025 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Szydłowiec na 
lata 2014-2025 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały – Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2014-2017 do  
uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Koniarczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Objaśnienia do uchwały Nr 8/IV/14 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 
2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-
2025 
 

I. GŁÓWNE ZAŁOŻENIA PRZYJĘTE DO ZMIAN WPF. 

Uwzględniono zmiany planu dochodów i wydatków dokonane Zarządzeniem nr 140/14 
Burmistrza Szydłowca z dnia 31 października 2014r., Uchwałą Nr 273/XLV/14 z dnia 10 
listopada 2014 r., Zarządzeniem nr 151/14 Burmistrza Szydłowca z dnia 28 listopada 
2014 r., Uchwałą Nr 6/III/14 z dnia 18 grudnia 2014 r., Zarządzeniem nr 160/2014 
Burmistrza Szydłowca z dnia 19 grudnia 2014r. a także planowane zmiany wprowadzone 
uchwałą Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 2014r.  
Wprowadza się zmiany w WPF Gminy Szydłowiec na lata 2014-2025 polegające na 
aktualizacji prognozowanych dochodów i wydatków. 
 

II. PROGNOZOWANE DOCHODY. 

W stosunku do ostatnich zmian w WPF wprowadzonych dnia 30 października 2014 r. 
zmniejszono prognozowane dochody budżetowe w roku 2014 o kwotę 1.330.474 zł. 

W 2014r. plan dochodów po zmianach wynosi 64.475.395 zł, w tym dochody bieżące 
50.376.028 zł, zaś dochody majątkowe 14.099.367 zł. 

 
III. PROGNOZOWANE WYDATKI. 

W stosunku do ostatnich zmian w WPF wprowadzonych dnia 30 października 2014r. 
zmniejszono prognozowane wydatki budżetowe w roku 2014 o kwotę 1.330.474 zł. 

Plan wydatków po zmianach w 2014 roku wynosi 64.390.037 zł, w tym wydatki 
bieżące 48.700.447 zł i wydatki majątkowe 15.689.590 zł.  

 
IV. PROGNOZOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU . 

Po wprowadzeniu w/w zmian przychody i rozchody budżetu 2014 r. nie ulegają zmianie.  
 

V. Wynik budżetu 

Po wprowadzeniu ww. zmian wynik nie zmienił się i planowana nadwyżka wynosi 
85.358 zł.  
 

VI. Nadwyżka operacyjna 

Po wprowadzeniu ww. zmian nadwyżka operacyjna zmniejszyła się o kwotę 458 zł 
i wynosi 1.675.581 zł. 
 

VII. PROGNOZA DŁUGU. 

Po wprowadzeniu ww. zmian dług nie uległ zmianie. 
 
 
 
 



VIII. WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE.  
Dokonano zmiany w załączniku przedsięwzięć w następującym zakresie: 
Przedsięwzięcia majątkowe: 
- zmieniono przedsięwzięcie pn.: „Odnowa zabytkowych obiektów i przestrzeni 
publicznej w Szydłowcu, poprawa funkcjonalności i dostępności infrastruktury 
kulturalnej i turystycznej dla mieszkańców Mazowsza”.  

 
W związku z brakiem refundacji z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.716.563 zł przenosi się 
plan w tejże kwocie na ww. przedsięwzięciu do roku 2015 oraz zwiększa się plan na tym zadaniu 
o kwotę 347.437 zł do kwoty ogółem na 2015 rok 3.564.000 zł.  
 

 
 


